qiie -sollicile, siciil ccepisli, cifciimspice, qupiiiaih
prsp.stoest Dominus Deusnosier, qui venlisel inari

polenlcr-Iiiiperat, et subiio iraiiquillum facit. Novi-
irius quidem Dpiiiiiii et Ecclesiaeinimicos adversus
Ecclesiam posse latraiiis eiiiiilerc; illud atiiem om-
riiiio nec diviriis, nec liumanis'Tegibns Tepefitur, ut

(9) Sectiiidiiriicohipuium Pisanum.
(10) Illud coiiciliiiin celeijfaitiiri fuit xm KaJendas

A ab aliqno sedes apostolica jiidiCetur,:nediitn ab"il-
lis qiti Ecclesisejudicio cpndemnati sunl. Veruuita-
men rie pppulus Dpiriini alicujus blanditiis, persua-
sicnibus,, fallaciis s'educaiur,.si qttis adversus Ec-
clesiam Dei se habere ccnfidit, ad coiiciliunTquod
in proxiino autunino cifca Rcmosper Deigraliam
celebraiuri sumus (10) accedat. lbi enim magistri
Ecclesia! viri religiosi et sapieiites iniereruni, ibi

de siaiti Ecclesise tractalus habebilur,: ibi Ecclesise

status, cooperante Domino, consurgei, et lirislilis
iiiCtirsiodesirueiur," ei ibi, praesianie Domino, suf-

ficiens dabitur cum Patrum auclPrit,ite responsio.

CpnslanterigUur age, slreiiueiniles Ghrisli, atipie
in propositi sladii certamine doriecad bfavium per-
venias, currere non desislas. Peiiitus eliam caveas

"
ne pessima investiloruin a lyratino illo piiirediue

' lua siitcentas, contiliga|ui-. Pugnatof enim. Tortis

Doniinns"tecuiu esi, neqne noslriim libi consiiium

et anxiliuin deeril, quod uobis iiiisericofdia-divina

contuleiit, :'- '"*. >"''-'"
DatumAnitii xvi KalendasMaii.

"""."'"-". ,vf, "•',.-• :)"),,
Clero el popttloLticensi praicipit he vexurt fralres

S. Frigdidni pttiiuntur.
(Anno 1119, Maiil.) ! ^

[BALUZ.,Miscell. ed, Mansi^1V,587.]
CALIXTUSepiscopus, servus servofuin Dei, clero

el populoLucano, saliilein et aposlolicam Uene-

diclionem. >
- Adversus fraires S.. Frigdianiquosdam vegtfum

scandalum nj.niis'temere cOncii"isse'ati(iiyiinus;;uhde
diieciioneni vestrahi liitefis proesentiJjusvisitanies

rogamus Cl prajcipimus,; sicul et coiirfalri noslro
B. vestro episcopo maiidasse meniiniirius,ut; prse-
dictos fralres vexari:ab' aliquibiis nulio' modci:per^

miltalis, donec nos ad partes veslras; pfseslaiiteDo-

mino accedaimis, :Tuiic; eriim si qui-1contra eos

causam habeiii, ad nostfam poterunt venlfepraescn-
liam, el nos eis au.eioritatem' qupd jusium fiierit

exsequenjur.
DaiumBi-ivaii Kalend. Maii.

'-"- vll-:

AdFranconem tfeiiorciensem abbtilcm.— Privile-
giumiTreiiorcieiise, - -,,:

•
D (Aiino 1119, Maii 10;)

i [MANSI,Concii., XX, 203.]
:

CALIXTCSepiscopusi sfervusservorum Dei^uilecto